בספק עד כמה הוספה של סעיף דומה-גם ברמה המוניציפאלית וגם אם הוא יאומץ, כמה הוא

באמת

שכבר, אם אני לא טועה, זה עבר קריאה ראשונה וזה אמור לעלות לשנייה ושלישית. אבל אני

נותנות את אותה העדפה מתקנת, גם זה נמצא כיום בכנסת-בתהליכי חקיקה ושינוי, אני יודעת

תקנות העיריות-מכרזים התשמ"ח-1987 לא כוללות סעיף דומה כמו סעיף 2)ב(, בעצם הן לא

פעמים יישמו את הסעיף הזה במשרד החינוך, אפס פעמים יישמו אותו במשרד המשפטים.

החינוך. שתי בקשות רשמיות לפי חוק חופש המידע, ושתי התשובות שקיבלתי הן-אפס, אפס

למשרד המשפטית, כי חשבתי שיש הרבה מאוד עורכות דין. את הבקשה השנייה הגשתי למשרד

נמנעים-אין

נגד-אין

בעד- 19 חברי מועצה

ה צ ב ע ה

19 בעד, אין מתנגדים, אין נמנעים.

285. פרוטוקול ועדת כספים מס' 28/2016:

)נספח ד'(

ובשינויים המחויבים, אם וככל שיהיו.

מס' 47/2015 לניהול והפעלה של מגרש כדורגל בשכונת קריית שלום ולנהל מו"מ בתנאי המכרז

העיריות )מכרזים( התשמ"ח 1987, לפנות לגורמים פוטנציאלים העומדים בתנאי הסף של מכרז

המועצה החליטה ברוב של 19 קול ,לאשר לאגף נכסי העירייה, בהתאם לתקנה 22 )ח( לתקנות

מס' 47/2015 – לניהול והפעלה של מגרש כדורגל בשכונת קריית שלום- מ א ו ש ר ת.

מר וולוך-היו"ר:

גב' דביר:

שלי בבקשה.

פרוטוקול ועדת כספים מס' 28/2016.

מר גילצר: